
 

 

 

Edital de Publicação 
 

 
Retificação de Gabaritos 

 
 

Nos termos do Edital do Processo Seletivo da Prefeitura de Palmópolis, edital nº 
01/2018 e após análise dos recursos interpostos, fica retificado o Gabarito Oficial das 
provas objetivas aplicadas no dia 21 de outubro de 2018, conforme discriminado em 
anexo. 
 
Resolve: 
 
I - Ficam anuladas:  
 
Cargo: Agente Comunitário de Saúde e Agente de Endemias 
 
- Questão nº 02  
 
Cargo: Assistente Social e Fisioterapeuta 
 
- Questões nº  23 e 25 
 
II – Fica alterada: 
 
Cargo: Agente Comunitário de Saúde 
 
- Questão 32: passando da alternativa A para alternativa B. 
 
 
 

Palmópolis, 07 de novembro de 2018. 
 

 
A Comissão 

 

 

 


